
 

 

FONDAZIONE “CASA DEI BAMBINI SANGIORGIO GUALTIERI” 

A D R A N O 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO RAGIONALE 
__________________________ 

 

Delibera n. 48/2021 

 

Oggetto: Acquisto postazioni informatiche. 

________________________________________________________________________________          

L’anno duemilaventuno, il giorno nove del mese di dicembre, nei locali della Fondazione in Adrano, 

via San Pietro, 37, il Commissario Regionale della Fondazione dott. Carmelo Parrino con 

l’assistenza del Segretario f.f. Geom. Giuseppe Lanza, ha adottato la seguente deliberazione.  

CONSIDERATO  

- che le postazioni informatiche di questa IPAB risultano ormai obsolete; 

- che occorre necessariamente provvedere all’acquisto di n° 2 postazioni informatiche per i fini 

istituzionali dell’Ente; 

- che sono stati richiesti e pervenuti pervenuti n° 2 preventivi dalla Ditta GC Evolution srls 

rispettivamente per n°2 PC  € 610,00 IVA compresa e per 2 dispositivi a corredo € 275,72 IVA 

compresa ; 

- che il prezzo offerto in dette offerte risulta vantaggioso ed economico per l’Ente; 

- che occorre conseguentemente impegnare la complessiva somma di € 885,72 IVA compresa; 

Di fare fronte alla complessiva somma di € 885,72 IVA compresa, con prelevamento in quanto a € 

800,00 al Cap 41 “Spese gestione uffici amministrativi” ed in quanto a € 85,72 al Cap. n° 22 “Spese 

per attività Istituzionali”.  

Per tutto ciò premesso  

 

D E L I B E R A 
 

Di acquistare n° 2 postazioni informatiche per i fini istituzionali dell’Ente presso la Ditta GC 

Evolution s.r.l.s con sede in Adrano via Luigi Einaudi 77 P.I.: 05856780878; 

 

Di fare fronte alla complessiva somma di € 885,72 IVA compresa, con prelevamento in quanto a € 

800,00 al Cap 41 “Spese gestione uffici amministrativi” ed in quanto a € 85,72 al Cap. n° 22 “Spese 

per attività Istituzionali”. 

 

Di pubblicare la presente deliberazione sul sito informatico istituzionale della Fondazione. 

 

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo. 

  

             

      IL SEGRETARIO f.f. 

    Geom. Giuseppe Lanza 

                IL COMMISSARIO REGIONALE 

                         Dott. Carmelo Parrino  

 



 

 

 


